
Tln.8Mehrzweckhalle Kottin 16.10.2011U09 männlich für die Altersklassen U9, -28kg Berger Nachwuchscup 3.

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte _2 min

BUTKA Sebasti

LUKS Daniel

ZILLEK Daniel

W:SU Karuna Wien

NÖ:RAIKA Krems

NÖ:JC Klosterneuburg

CZE:Judo Orel

Finale

1.

2.

3.

3.

CZE:Judo Orel

NÖ:JC Wimpassing

NÖ:JC Klosterneuburg

CZE:Judo Orel

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 BUTKA Sebastian

BUTKA Sebastian

05 RACKO Jakob

03 ZILLEK Daniel

BUTKA Sebastian

02HUBLIK Tomas

KERSCHHOFER Ma

06KERSCHHOFER Ma

BIEBER Paul

04BIEBER Paul

08MOLIN Vojtech

BIEBER Paul

07 LUKS Daniel

ZILLEK Daniel

BIEBER Paul

3

4

6

1

2

5

3. Plätze:

NÖ:RAIKA Krems

CZE:Judo Orel

CZE:Judo Orel

CZE:Judo Orel

NÖ:JC KlosterneuburgNÖ:JC Wimpassing

Trostrunde

RACKO Jakob

LUKS Daniel

LUKS Daniel

KERSCHHOFER M

LUKS Daniel

HUBLIK Tomas

MOLIN Vojtech

HUBLIK Tomas

ZILLEK Daniel

ZILLEK Daniel

7

9

8

10
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